Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Cum ad Sanctum Josephum accedimus ejus imploraturi suffragia.* Ne quaeso titubemus. ¶ Sed constanti teneamus fide, talia Deo immortali vota fore gratissima. Ne....

LECTIO II.

Dominus Sanctus Joseph potentissimus Protector noster.

Militia est vita ambarum familiarum josephinorum ad sanctum Domini Sancti Josephi efformandum Institutum destinatarum; nam omnes adversus mundum, daemonium et carnem constanter certare debemus. Sed non omnes ipsam sustinebunt luctam membra, nec contra Institutum bellum quod sustinetur idem est ac ipsa cum intensitate. Quidem, experientia teste modo quod negari non possumus; quoniam Deus in suis ineffabilibus Providentiae suae mysteriis de vice in vice, unum ex nostris, ad longas, terribilioras et asperissimas probationes submissit, nec non et certis in temporibus ab eo determinatis, ad probationes omnes Institutum inauditas submissit. Tamen nec individuis nec comunitati unquam auxilia Sancti Josephi deficerunt, cum ipsorum necessaria eis fuerunt; hac de causa afflmare volumus, quod ad summas luctas, semper Dominus Sanctus Joseph cum auxiliis a communi more abhorrentibus respondit, sed tali modo extraordinaria et ad necessitates nostras adoptata, ut adhuc summus, adhuc existimus. Et si verum est quod per malevolis effectus, adhuc ab Ecclesia nec prima saltem recepimus approbatio, sed etiam verum est quod nunquam fuit veluti hodie Institutum; numquam Missionarii septuaginta cum duobus individuis numerarunt, ex quibus, decem presbyteri jam

sunt, duo diaconi, quatuor subdiaconi, duodecim theologi et coeteri scholastici, novicii et coadjutores; et numquam sorores nostraræ josephinae, centum quadraginta personale habuerant, ex quibus jam nonaginta et octo professæ sunt. Ita hodie die prima Maii 1893 a Romem scripsimus.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Joseph vir Mariae cum esset justus.* Joseph filii David noli timere accipere eam. ¶ Parie autem tibi filium et vocabis nomen ejus Jesum.— Joseph....

LECTIO III.

Dominus Sanctus Joseph potentissimus Protector noster est.—

Absque dubio per tempora terribiliora transivimus in quibus ab inimicis oppugnati fuimus, ita ut miseriam et timorem noster asserere fessisse ut persecutioes ultimae venerant ad asperitatem. Evidem, inimici nostri qui plures, callidiores et potentes erant, cum solertia diabolica et inenarrabili ferocia, quot media existunt in manum suam traxerunt, ut nova communitas non solidetur et de facto ab esse deficiat. Hac de causa, sive oppressi fuimus, sive in membris rapti, et omnes in retem pedes nostros imponere debebamus, ita circumventionum et fallaciarum plenam, ut juxta illos de facto fiiremus. Sed feliciter adhuc sumus, et cogimur exclamare, digitum Dei esse nobiscum et inservisse Sancti Josephi potentiae alics infirmantes, alios ad mortem deferentes et coeteros exultantes, tantum unum inimicorum nostrorum sistens ut dicat: vincisti, Joseph; Instituti opus servasti; per unamquamque vo-

catinum a nobis raptarum tu sex illud mittebas, et sic sumus, et per miraculum clarum, expressum et patens quod Dominus Sanctus Joseph fecit favore nostri et sancti Instituti, sumus. Quoque, ut melius perderent nos, certae non Ecclesiae consonae doctrinae difuserunt, et per illas odii et incredulitatis adversus Missionarios et Josephinas se introduxit species, ad hunc finem odiosiorae injuriae excogitando et illae non solum inter malos sed etiam inter bonos proferendo; et si mali obliguis oculis aspiciebant nos, boni super nos miserebantur.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R De fructus ventris tui non ex virili semine, sed ope Spiritus Sancti.*Quod adimpletum est ex divina Incarnatione Verbi. ¶ Gabrieli Angelo Virginem attestante. Quod....

—DIA 7 DE SEPTIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Beatus Joseph virginitatem perpetuo coluit et servavit; suamque virginitatem cum Virgine voto consecravit.—D^r Thom.—Filius Jesus non nisi in puritate virginali nasci voluit atque nutriti.—Ger.—Virginitas Sanctissimi Josephi in dies crescebat et augebatur ex quotidiano convictu et conversatione angelica cum beata Virgine.—Salm.—Ipsa beata Virgo undique esset gratia plena; non tantum in seipsa sed etiam in Sponso suo.—Salm.—Prima gratia Josepho divinitus data est conversationis virginalis, porro per respectum ad Sanctam Virginem negesse est hunc virum fuisse admirandae et

virtutis,—S. Bern.—Credo Josephum fuisse mundissimum in virginitate, ad similitudinem Virginis suae Sponsae, quae eum sincerissime dilgebat.—S. Bern.—Intelligitur post Christum natum longe manus fuisse in Josepho sanctitatis augmentum ex Christi frequenti conversatione et exemplis.—Suar.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Qui ex nobis vult aliquid a Deo obtainere accipiat Beatum Joseph, pro advocate.*Tum ante Virginem Sponsam suam. ¶ Tum ante Jesum filium suum. Tum....

LECTIO II.

Domine Sancte Joseph, audi nos.

Nescientes quomodo repente saepius ac saepius videmus, quod una eum bonis josephinis Deo servire desiderantibus, etiam repente alii multi apparent, qui tamquam zizania sunt in beatis Patris familias campis. Tristis et terribilis contra nos excoigitati effectus in genere et contra nostrum in particulari majorem partem. omnes defectiones cumulantibus nos, ab illo puncto, ex quo nos, velut inutilis gens ad nihil inserviens et a qua nihil boni expectare debetur considerant, usque dicere maculatos esse cum illo fetido vitio quod per christianos nominare nec quidem possit. Quomodo pauperes novicii ingressi essent? quid de Instituto professi scholastici dicerent? quid theologi cogitarent, cum de personarum labiis quas per statum, aetatem et conditionem ut proborum considerare debentur, audiebant? et in sacris ordinati et ipsi sacerdotes, quid de existente cogitarent? Pauper Institutum taliis elementis fundatum! Quidem, centies et centies oc-

cultasset se, nisi per intervallum fuerat Domini Sancti Josephi protectio. Inter conversiones tantas, Institutum ad iustiles lamentationes tantum reduxisset? Absit; operare debebat; efficaciter laborare et dudum membra sua ut tacerent dicebat, ipso tempore in filiorum suorum labiis, Sancti Josephi officium collocabat; admirabile officium quod interea per inimicos ipsos petit, cum tempestatem stridentem observat Josephum invocat, Dominum clamat et tali effectu petit, ut semper a sancto exaudire meruimus et deinceps adhuc exaudiens nos.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Ratione matrimonii venter Virginis immo et tota Virgo.* Erat Josephi ut ei idem Angelus dixit.
¶ Noli timere accipere Mariam conjugem tuam.—
Erat....

LECTIO III.

Si sumus Matris nostrae Mariæ et Patris nostri Josephi.

Dictum fuit jure, mensem Maii, Mariæ mensis esse; et dicere quoque debemus, mensem Maii, Josephi mensis esse; et ideo afirmare possumus, quod si sumus Matris nostræ Mariæ, etiam et sumus Patris nostri Josephi. Et quemadmodum de illo ægyptio rege potente, qui modo inaudito reginam suam diligebat, et non solum ei donabat omni cum illo quod eam placuere sciebat, sed dixit, nullam gratiam illi qui nomine suo peteret, negaret; ita Dominus Sanctus Joseph, latus ut erat de sua Maria Sponsa, gloriatur per obsequia quæ erga eam dirigant omnes cultori sui, et tamquam si erga illum dirigerent, accipit. Quam felix quia Mariæ Sponsus est! quarta felicitas

sua in mense Maii! quot delectationes, cum videt tot festivitates erga dilectam suam Sponsam dicantur! et quanta est gloria ejus cum audit in Ecclesi cantica resonant ferventia! Josephi vita vita fuit omnino ad Mariam sacrata; et propter Mariam in Bethlehem patiebar, per Mariam privationes et modestiæ tolerabat; per Mariam cum contumeliis complexus fuit, et per Mariam in Mariam et cum Maria in Angelorum canticis gaudebatur, in pastorum adoratione et in Magorum vocatione.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Ratione divini matrimonii.* Christus Dominus et Virgo Sanctissima. ¶ Pertinent ad divinum Josephum. Christus....

—DIA 8 DE SEPTIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Post desponsationem B. Virgo concepit de Spiritu Sancto; et verbum caro factum est post concensum a Josepho donatum.—*Jos.*—Beata Virgo, peracto incarnationis mysterio, abiit in montana cum festinatione ad visitandam Elizabeth; sed non quidem solam sed cum Sanctissimo Josepho Sponso suo comitata. —*Buenav.*—Abiit autem Maria non sola, sed comitate eam Josepho viro suo.—*Salmer.*—In domo Zacharia Joseph noster ingenti gaudio audivit vocem Elizabet dicentis: Unde hoc mihi ut veniat Mater Domini mei ad me?—*Pet M.*—Post tres menses redidere Maria et Joseph domum suam, intumescentesque Virginis utero accedit quod Matheus narrat de turbatione S. Josephi.—*Salmer.*—Beata Virgo non

concepit Verbum divinum, donec de voluntate Josephi suum præbuit consensum; et illum illis verbis explicuit: Ecce ancilla Domini fiat mihi secundum verbum tuum; et statim Verbum caro factum est.

—*Jos.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Administratio Josephi cum Deo, ita familiaris inventa est.* Ut omnes angeli simul non tam familiariter ministraverint. ¶ Quia filium Dei hospitem accepit. Ut....

LECTIO II.

Diligamus Mariam ut filii Josephi.

Evidens est, quod velut Josephi dilecti filii. Mariam amare debemus toto corde nostro tota anima nostra et totis viribus nostris; et sic operantes, velut Joseph operaremus. Quidem, via Josephi in Nazareth, in Bethlehem et in Aegypto continuus fuit actus amoris erga Mariam, ab alienatio ab omni illo quod per Mariam habere posset, verus cultus suo altiore gradu erga Mariam, cultus qui de omnibus instantibus componebatur, qui omnia opera implicabat, qui omnibus in attentionibus inspirabatur, et qui secum ferebant omnia, adhuc venerationis et respectus affectosora servitia erga Mariam. Oh beatus Joseph! et beatitudo qui ad altorem pervenit gradum, quia Joseph semper de Maria optabat loqui, semper Mariæ qualitates et virtutes exaltabat: et adhuc inter labores suos et orationes magnitudinibus divinæ suæ Sponsæ Mariæ meditabat et apud Deum eas colebat et decantabat suo modo. Oh mens beatus qui in Nazareth colebatur! quoniam ibi florea nos deficiebant, nec aromata, nec harmoniae,

nec cantica; quia, quoniam illa domus Angelorum per mansionem inserviebat, hi sine intermissione ad Deum laudes decantabant, et medio rege omnium Domino Sancto Josepho, ad Mariam, centum et centum adibebant laudes; hac de causa Nazareth feritas erat perpetua omnino ad honorem et Mariæ gloriæ consecrata, per effectum Sancti Josephi præcepti.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Quum Angelus Josepho Hærodis insidias revelaverit.* Ipse tamen Joseph Virginem et Puerum ab eisdem insidiis custodiendo liberabit. ¶ Et sic magno et condigno præmio dignus est. Ipse....

LECTIO III.

Diligamus Mariam ut filii Josephi.

Fili mi et membra ambarum familiarum Josephinarum omnia, omnesque qui magnam Sancti Josephi sodalitatem efformantur socii, semper nostrum bonum Patrem Sanctum Josephum immitemus, et nostrum cor lætemur, suam divinam Sponsam obsequentes, eam in Ecclesia sua et altaribus visitantes, virtutibus suis meditantes, excellentiores laudes eam tribuentes et glorias suas et privilegia orationibus et hymnis colentes, quæ manente mense Maii ad eam dirigere debemus. Securi simus, quod Sanctus Joseph omnia quæ ad honorem suæ divinæ Mariæ fecerimus, expendet, quod dulciores affectus inspiravit nos, quod omnibus privilegiis nostram pietatem remunerabit, quod afabilis omnia objecta quæ ad eum dirigamus, acceptus, quod cor suum nostrorum obsequiorum causa commiseratione commotum, vere nostrum erit quod super nos benedictiones suas eve-

nient, velut obsequia quæ ei tribuamus. Oh ab hac die Josephum amemus, eum, tota anima nostra et toto corpore nostro amemus; eum amemus, tanta cum perfectione, quanta nostra est securitas ut ille numquam desinit nos, eum numquam earum rerum ulla quæ ei petamus denegabit nos. Per totum ei quæramus Institutum; unarumquarumque in speciali ordinum ei auxilium petamus; nomine Mariæ suæ dilectæ Sponsæ, prædictæ petamus ei gratias, quia non tantum in suis magnitudinibus meditemus, sed etiam totis viribus nostris virtutes suas, manente hoc mense immitare conemur.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Joseph accipit Puerum et Matrem ejus dona pretiosa a me summa dilecta.* Hic est filius meus dilectus in quo mihi bene complacuit. ¶ Atque Maria filia mea, amica mea et sine macula tua sunt, tibi debentur. Hic....

—DIA 9 DE SEPTIEMBRE.—

LECTIO I.

EX DOCTORIBUS.

Beata Virgo Maria et Joseph virginitatem angelicam in familiarissimo commercio servaverunt.—Pet. M.—Vivit cum Maria Joseph et multis quidem annis per quam familiariter longum et secretum una conficiunt.—Pet. M.—Conversatio Mariæ cum omnibus suavissima, sed cum Josepho præcipue.—Pet. M.—Beatus Joseph pulchro amore Deum, pulchro Mariam, pulchro angelos, pulchro mulieres, pulchro homines, pulchro seipsum, pulchro virtutes, pulchro res corditas semper dilexit atque ita pulchro, ut ex

dilectione nihil immunditia, plurimum vero meriti ac pulchritudinis semper collegerit; et factum est ita tum in mente et voluntate, tum in ore et corde, quia ab initio sui esse fuit revera immaculatus, utpote sine originali conceptus.—Jos.—Josephi voluntas charitate in flamas divinas erumpebat.—Pet. M.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Non minimum solum essurientem pavi ait Joseph.* Sed te ipsum sisientem potavi. ¶ Nudum cooperui et infirmum visitavi ex omnibus filiis meis.—Sed te....

LECTIO II.

Sumus propter magnum miraculum Josephi.

In nostro sancto Instituto, inter maiores, inscitias, levitates et millia millium stultitiarum sive josephinorum, non obstante affirmare debemus, quod tantum, medio Sancti Josephi miraculo sumus, quia quantum in nobis erat, tantum ut nos destrueret, servire debebat, et tamen sumus, et reluctanter persecutores nostri adhuc sumus, et non obstante verbum quod sibi dederunt ut nobis finirent, sumus, propter Sancti Josephi miraculum sumus, quia quamvis in nobis miseriæ multæ existebant, Institutum vehementissima fulgebat luce coram Deo et non paucis josephinis dilectis, qui ut a Josepho nos considerantibus dilectis, quasi per calliginem conspiciebat, ut aliquid in Ecclesia Dei facere possimus, medio nostri ministerii exercitio, Institutum, quamvis in principiis suis est, sanctam super terram vult ferre vitam, ut omnia membra debito spiritu superinduant se; ut in humile filiorum Dei submissione vult ut nos faciant vivendi, et uni cum alteris mag.

Piissima

no cum animo et diligentiora cura ponentes ad fidem regularum observantiam tradant sibi, quae ad salvationis portum utique eos ducet. Præterea, Institutum mediis divinis utens, novos filios gignere, velut vera mater eos edere, juxta suam regulam eos instruere et curare, hoc modo Josephinarum et Missionariorum numerum propagare, et eis mediis, veros cultores propagare qui in spiritu et veritate, servire Deo debent.

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Egredietur Virga de radice Jesse, id est, Maria.
*Et flos de radice ejus ascendit, quia Virgo floris significat nostrum Josephum. ¶ Et requiescat super eum spiritus Domini, per Puerum natum. Et....

LECTIO III.

Summus omnes josephini de Patre nostro Josepho.
Omnino liquet, ut a momento apparitionis nostræ in Ecclesia magna, caterva bonorum et malorum, alii a Luciferi Patre suo inspirati, et multi alli inter bonos suos desiderios, a falacibus suis licibus decepti, pauperi Instituti deletionem juraverunt, quod velut in hoc mundo regnum Dei, innumerabiles animas ad salvandas stabilitum fuit; omnes conatus sui ad hunc finem malevolum consequendum, tendent; sed modo speciali, desolutionem et corruptionem ambarum familiarum Josephinarum concipiunt, et una vice mirificos quos facit Sanctus Joseph conatos, neutralizare. Nos sicut veri Missionarii eum adjuvabimus, ut ita dicam, ad animarum salvationem. Asbque dubio, si Deus per juxta sua judicica ita voluerat, omnia statim finierat, et ut ad tantas pauperrimas religiones acciderit, Instituta, Congregationes et Commu-

nitates quæ omnes fugerunt a terra; et illi qui velut angeli cœli constitui erant ad vivendum, vocationem suam perdiderunt, gratiam Dei amisserunt, auxilia extraordinaria, et viverunt tandem simili modo quam illi de quibus ait David, quod sicut equus et mulus vivebant, quibus non est intellectus. Proinde Josephum amemus prædilectam Sancti Josephi operam diligamus; et ita eam amemus, ut Institutum salvemus, ambas familias Josephinas salvemus, germen observantiae regulæ servemus, et omni diligentia operantes nostri Instituti causa, omni dicamus veritate: sumus omnes Josephini de Patre nostro Josepho.

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Sanctissima Virgo et Sanctissimus Joseph.* Quanto vera et perfecta nobilitate illustiores fuerunt. ¶ Tanto clementiores, mansuetiores et humiliores extiterunt. Quanto....

—DIA 10 DE SEPTIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Fuit Sancti Josephi divina conversatio tantæ mansuetudinis et humilitatis, ut illius feminæ cuius humilitatem respexit Deus, ut Sponsus et Virgo jugiter esset electus.—*Pet. M.*—Christum fontem aquarum, Mariam aquæductum, et nostrum Josephum immensam concham infinitas gratias continentem, ad omnes sanctos communicandam, quia Sancti omnes sunt stellæ, et noster Joseph comparatur soli.—*Jos.*—Beata Virgo ut coelum empyreum, noster divinus Joseph ut sol, et omnes sancti et angeli ut stellæ.—*Pet M*—Sicut Maria habuit repressionem fomitis

originalis, sic de Josepho virginali Sponso suo inteligi potest.—*Pet. M.*—Manifeste colligitur et comprobatur perfectissimam puritatem, angelicam virginitatem, incomparabilem pudorem et honestatem, inter B. Mariam et B. Josephum semper interfuisse.

—*Pet. M.*

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Optima schala Josephi ad Virginem, Virginis ad Filium et Filii ad Patrem Æternum.* Ad omnia impetranda obnixe orantes Josephum. ¶ In favorem filiorum suorum. Ad....

LECTIO II.

Sumus omnes josephini ex Patre nostro Josepho.

Quod nobis propositum est cum fervore et nova devotione erga Sanctum Josephum nos movere, hoc est, quia omnes Missionarii et josephinæ ex Patre nostro Josepho simus. Omnes nos, vi sanctæ vocationis quæ a coeteris distinguit, quæ velut universalis et affectuosa demonstratio ad honorandum tam magnum Sanctum, venit ad esse. Et omnia hæc centum et centum media nolis afferunt quæ nos ducent in praxim pietatis, coeli et honorificentiam optimam sancti. Ut essemus veri josephini laboremus; josephini, quia vera est vocatio nostra; josephini, quia ad illum responsum fecimus; josephini, quia ad illam nunc respondimus, media regularum observantia; et josephini eo magis, quo cum hoc essemus, nihil nos impediet in illo quod facere debemus, et quod a nobis exigit, sed imo, mirabiliter eas movet et secundat. Josephini simus; et vere simus et ita simus, ut digni efficiamur intercessione Patris nostri Sancti Josephi. Josephini simus; sed veri simus josephini, ut

ad finem opera Dei volent. feramus et omnia faciamus et benefacta faciamus et in tempore faciamus, et loco et occasione debito. Josephini simus et vere simus josephini; non necesse est nobis ad hoc multis locis decurrere, nec impensas facere, sed sufficit nobis regulas servare, re vota quæ fecimus devovere et juxta nostram sanctam, sanctam vivere vocationem. Amen.

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Ostendit Sanctissimus Joseph perfectissimam humilitatem habere.* Nolens Virginem dimittere. ¶ Se omnia indignus pudicans tantæ dignitatis habendi cum Matre Dei. Nolens....

LECTIO III.

Sumus omnes josephini ex Patre nostro Josepho.

Ut josephini non theorice sed practice simus, necesse est praxim addere ad theoriam et ad actionem oratio jungatur. Hac de causa ab initio coronularum, quæ a divina Providentia positæ sunt ut mediante Domino Josepho, omnia quæ necesse sunt nobis consequamur dum in hac domo sumus. In memoria reducatur quod Scriptura nobis ait, dicens; quod in Ægypto, domus quæ sanguini agni signatae erant, ab angelo iræ Dei ministro honoratae fuerunt; quia sanguinis Jesu Christi erat figura. Ita inter nos, oratio quæ ad Sanctum Josephum dirigimus, cum juxta regulam nostram recitamus, omni cum veritate dicere possumus, ad nos est omnium gratiarum fons, et amplioris canalis erit, per quem ad æternam perveniemus salvationem. Spiritum nostrum diligenter curemus, ut vere filii Josephi simus; animum accipiamus in auxiliis ab eo datis cogitantes; surga-

mus magno animo, per media magnarum, difficultatum transientes si necesse est, et spiritum vitae recipiamus, sed omnibus in momentis, majore fide operantes, magna eum ipse et ferventissima charitate; ut essentes Missionarii perfecti innumerabiles salvemus animas.—Amen.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Sanctissima Virgo et beatissimus Joseph vitam pauperem degentes.* Et mecanicas artes proprio labore exercentes. ¶ Nobilitatem suam non amiserunt. Et....

—DIA 11 DE SEPTIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Erit Joseph necessarius filio, ut eum nutriat et circumcidat.—*S. Bernard*.—Unde Joseph ipse in hoc opere circumcisionis minister fuit.—*Suar*.—Erat Pater Jesu spiritualis et putatibus Pater.—*Alb. Mag.*—Christi Pater Joseph demonstratur secundum gratiam.—*Apolin*.—Sanctissimus Joseph horam duorum gustuum mirabiliter particeps fuit; ideo beatissima Virgo vocat illum singulariter Patrem Christi.—*S. Bernardin*.—Credimus Mariam et Joseph pauperes fuisse; non tamen legimus aliquando eos mendicasse; ideo concludimus suam et Christi pauperem vitam, proprio labore manuum sustentasse.—*Card. Cam*.—Unicus et singularis Domini nutritius, Pater non inconvenienter dicitur.—*Rup*.—Joseph Christi Domini in ejus infantia nutritius et præceptor fuit.—*Antonin*.—Ideo vocatus Sanctus Joseph Pater ejus educativus.—*Bonav*.—Joseph fuit revera Christi

Magister et Doctor.—*Rhod*.—Materna propinquitas juxta Augustinum nihil Mariæ profecit; nisi felicius Christum corde quam carne gestasset, ac de hac felicitate plenissima gustabatur noster divinus Joseph.

—*Isidorus*.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Certum est divinum Josephum non solum Patris Christi nomen participasse.* Sed etiam rem quæ huic nomi subest. ¶ Quantum ab homine virginaliter operando participari potest. Sed....

LECTIO II.

Sumus omnes josephini ex Patre nostro Josepho.

Ab anno millesimo octingentessimo septuagesimo secundo, ideam ambarum familiarum josephinarum concepimus, et inter magnos labores, per multas transiendo tribulationes, millia millium difficultatum superando, dicere possumus vi bonarum et optimarum testimonialium litterarum, protinus approbatione canonica Ecclesiæ erimus: ita jure merito dicere possumus, ut omnes josephini ex Patre nostro Josepho sumus. Valde difusi sunt per Status Reipublicæ multos Josephini quinque habentes domus et septuagesima in suo personale; et josephinæ centum quadraginta in domibus distinctis distributæ, id est, decem et octo domibus. Ita jure merito dicere possumus ut de Sancto Josepho sumus omnes josephini. Magnum est bellum quod in certis et datis temporibus adversum nos fecerunt; summæ et insidiosæ conjurations, quæ contra josephinam societatem machinatae fuerunt; millia et millia machinationum, quæ nos disjungere et disolvere excogitarunt; et ut tam magna conjuraremus pericula, nulla alia in-